
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 8. června - 14. června 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

8.6.2015

08. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, nám. T. G. Masaryka, Stanice Prostějov Dvě osoby na věži radnice. Policie ČR, Obecní policie

05:31:07 dvě osoby na věži

08. 06. 2015 Přerov, ZOČ - dodávka vody do SŽDC Přerov Dodávka vody do postřikovací soupravy. Místní služby

07:14:37 postřikovací soupravy

08. 06. 2015 Zlín, Tlumačov, Tlumačov, ZOČ - sundání SŽDC Přerov ZOČ - sundání srdcovky z vagónu Místní služby

07:54:15 srdcovky z vagónu

08. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Palackého, osobní Stanice Olomouc Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

08:05:48 auto před magistrátem

08. 06. 2015 Olomouc, Holice, Náves Svobody, dvě Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:24:48 osobní vozidla se zraněním dvou vozidel. služba

08. 06. 2015 Přerov, Přerov IX-Lýsky, Lýsky, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ -  čištění propustí, odřezávání dřevin Místní služby

08:47:20 čištění propustí, odřezávání dřevin

08. 06. 2015 Prostějov, Dětkovice, Dětkovice, zabouchlé Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

09:19:42 dveře bytu

08. 06. 2015 Zlín, Malenovice, Tečovská, stražená osoba SŽDC Přerov Sražená osoba na přejezdu Policie ČR, Místní služby

09:23:29 na přejezdu

08. 06. 2015 Přerov, Prosenice, Prosenice, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - čerpání vody z výtahové šachty na Místní služby

09:41:57 čerpání vody nádraží

08. 06. 2015 Přerov, Hranice, Nádraží, ZOČ - čerpání SŽDC Přerov ZOČ - čerpání vody z výtahové šachty na Místní služby

09:51:15 vody nádraží

08. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Prověřovací cvičení - požár na základní 

10:08:24 máje, kabinet školy, osoby na učebně Bečvou, Hranice 2, Opatovice 1 škole, evakuace osob.

08. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tovární, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - dodávka vody Místní služby

11:28:44 doplnění vody 

08. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Puškinova, muž za Stanice Šumperk Otevření bytu - uvnitř osoba volající o Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:01:40 dveřmi pomoc. služba

08. 06. 2015 Olomouc, Uničov, Nová Dědina, odpad v Stanice Uničov Požár odpadu v betonovém koši. Policie ČR

12:11:19 koši u cyklostezky

08. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Želatovská, Stanice Přerov Otevření bytu Policie ČR

12:26:37 zabouchlé dveře

08. 06. 2015 Šumperk, Oskava, Oskava, Nemrlov, strom Stanice Uničov Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

14:31:09 přes cestu, směr Dolní Libina

08. 06. 2015 Olomouc, Lazce, Synkova, osoba uvnitř v Stanice Olomouc Otevření bytu - jednotka nazasahovala. Policie ČR

15:24:37 bytě

08. 06. 2015 Prostějov, Niva, Niva, čerpání vody ze Stanice Prostějov, Niva Čerpání studní.

16:18:10 zatopené studny po dešti

08. 06. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Krumpach, Stanice Zábřeh Otevření bytu. Policie ČR

16:24:42 otevření bytu, potraviny na sporáku

08. 06. 2015 Přerov, Polkovice, Polkovice, dvě osobní Stanice Kojetín Úklid po dopravní nehodě. Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



17:20:58 auta

08. 06. 2015 Olomouc, Povel, Jihoslovanská, Holečkova, Stanice Olomouc Otevření bytu - malé děti uvnitř. Policie ČR

19:52:18 zabouchnutý byt malými dětmi

08. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Přikrylova, Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Likvidace větve nahlé nad chodníkem.

20:12:31 větev hrozící pádem na chodník Stanice Uničov

08. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Lipnická, Stanice Přerov Planý poplach - signalizace EPS. Policie ČR

21:57:26 signalizace éé péé es kaufland Přerov

08. 06. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, směr nové Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Likvidace spadlých stromů na komunikaci. Policie ČR

22:52:47 valteřice u rybníka, strom na cestě PH

9.6.2015
09. 06. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Likvidace požáru sena v půdním prostoru. HZS ČR a jednotky PO, HZS ČR a 

01:05:21 Olomoucká, kouř stoupající zespod střechy Kojetín, Kojetín 2 , stanice Kroměříž jednotky PO, HZS ČR a jednotky PO, 

(ZLK), Chropyně (ZLK) HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

09. 06. 2015 Olomouc, Neředín, Neředínská, asistence Stanice Olomouc Asistence PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

01:11:24 PČR služba

09. 06. 2015 Olomouc, Klášterní Hradisko, Černá cesta, Stanice Olomouc Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

03:00:44 požár kontejneru

09. 06. 2015 Olomouc, Červenka, Červenka, směr Stanice Litovel, Červenka Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

06:05:20 Králová strom přes cestu

09. 06. 2015 Prostějov, Žešov, nafta na vozovce Stanice Prostějov Odstranění provozních kapalin z Policie ČR

05:53:01 komunikace.

09. 06. 2015 Olomouc, Řepčín, Pražská, kruhový objezd Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:29:31 u globusu kamion a osobní vozidlo kamionu a osobního vozidla. služba

09. 06. 2015 Vsetín, Nádraží, ZOČ - revize hydrantu SŽDC Přerov ZOČ - revize hydrantu 

07:57:45

09. 06. 2015 Prostějov, Plumlov, Plumlov, potraviny na Stanice Prostějov Otevření bytu. Policie ČR

08:55:45 plotně

09. 06. 2015 Olomouc, Náměšť na Hané, Náměšť na Stanice Litovel, Náměšť na Hané 1 - H Likvidace požáru odpadu v kontejneru. Policie ČR

08:59:50 Hané, Vaňourkova, naproti hasičské 

zbrojnice

09. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Náměstí Stanice Hranice Otevření bytu na žádost Policie. Policie ČR

09:19:49 8. května, podezření na úmrtí

09. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

09:53:18 budova chirurgie Fakultní nemocnice 

Olomouc

09. 06. 2015 Prostějov, Konice, Konice, požár traktoru Stanice Konice, Konice 2 Likvidace požáru traktoru. Policie ČR

12:19:43 na poli směr Skřípov

09. 06. 2015 Kroměříž, Holešov, Holešov, Partyzánská, SŽDC Přerov Dopravní nehoda nákladního auta a 

12:30:47 nákladní auto a osobní vlak osobního vlaku.

09. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Skopalova, únik Stanice Přerov Úklid úniku nafty na vozovce. Policie ČR

14:02:26 nafty na vozovku

09. 06. 2015 Prostějov, Protivanov, olejová skvrna směr Stanice Prostějov, Protivanov 1 Úklid pohonných hmot z vozovky. Policie ČR

15:07:30 Niva

09. 06. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, R.46 Stanice Olomouc, Stanice Prostějov, Likvidace následků dopravní nehody na Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:10:00 kilometr 31,5 směr z Olšan na Prostějov Kostelec na Hané 1 - H, Prostějov - rychlostní komunikaci. služba, Obecní zastupitelstvo, Podniky, 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



Vrahovice 2 - H firmy, Org. životního prostředí (ČIŽP 

atd.), SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

09. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Prievidzská, dopravní Stanice Šumperk Dopravní nehoda dvou osobních aut. Policie ČR

16:52:43 nehoda dvou osobních aut

09. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Seifertova, zalomený klíč Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

17:19:06 v zámku bytu

09. 06. 2015 Přerov, Prosenice, Prosenice, Ke Mlýnu, Stanice Přerov, Prosenice Odběr vzorků z vodního toku z důvodu Policie ČR, Obecní zastupitelstvo, Org. 

21:01:57 možná kontaminace vody, uhynulé ryby na možné kontaminace vody. životního prostředí (ČIŽP atd.)

hladině

09. 06. 2015 Bruntál, Dětřichov nad Bystřicí, Dětřichov Moravský Beroun 1 PH Požár střechy rodiného domu - 

21:13:42 nad Bystřicí, požár střechy rodinného mezikrajská výpomoc.

domu

09. 06. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov, tráva v areálu Stanice Olomouc, Grygov Likvidace požáru trávy malého rozsahu. Policie ČR

21:47:39 českých drah kolem firmy há a Vé

09. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, kpt. Nálepky, olej na Stanice Olomouc Olejová skvrna na komunikaci-částečný Policie ČR, Ostatní subjekty(název)

22:01:20 vozovce, dlouhá skvrna úklid,předáno technickým službám k 

dořešení.

10.6.2015
10. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Zeyerova, tekoucí Stanice Olomouc Zastavení vody v bytě. Policie ČR

07:03:07 voda v bytě

10. 06. 2015 Přerov, Nádraží, ZOČ - překládka pražců SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců Místní služby

07:34:59

10. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Teplická, Stanice Hranice Nehoda 2 osobních aut. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:50:14 nehoda za šelkou služba

10. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Bartošova, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - překládka pražců. Místní služby

09:04:42 překládka pražců

10. 06. 2015 Šumperk, Jindřichov, Nové Losiny Stanice Jeseník, Jindřichov H Spolupráce s pohotovostní službou RWE. Plynárenská pohotovostní služba

09:15:20

10. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Odstranění uvolněného plechu na střeše.

10:49:54 Olomoucká, plech na věži kostela

10. 06. 2015 Olomouc, Stupkova, Hněvotínská, únik Stanice Olomouc Úklid vozovky po dopravní nehodě.

11:12:27 provozních kapalin po nehodě u auto hegr

10. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Stanice Šternberk Taktické cvičení na požár sklepa.

13:07:00 Olomoucká, požár ve sklepě

10. 06. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Dukelských Stanice Olomouc, Doloplazy, Hlubočky Požár železných pilin. Policie ČR

13:33:10 hrdinů, doutnající železný prach 1 - H, Velká Bystřice - H

10. 06. 2015 Olomouc, Litovel, zachrana tonoucího Stanice Litovel Prověřovací cvičení na záchranu osoby z 

13:45:04 vody.

10. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, nám. Mohelnice 1 - PVH Likvidace včelího roje.

14:10:47 Svobody, roj včel na stromě

10. 06. 2015 Šumperk, Šumperk, Blahoslavova, snesení Stanice Šumperk Pomoc ZZS při snesení pacienta. Zdravotnická záchranná služba

14:58:43 pacienta

10. 06. 2015 Olomouc, Pňovice, Pňovice, doutnající Stanice Litovel Likvidace doutnajících klád. Policie ČR

16:11:47 klády

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



10. 06. 2015 Šumperk, Loučná nad Desnou Loučná nad Desnou ZOČ Doplnění vody.

16:32:27

10. 06. 2015 Olomouc, Bílá Lhota, Bílá Lhota, Před Bílou Stanice Litovel Nehoda motocyklisty a osobního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:32:03 Lhotou od litovle služba

10. 06. 2015 Olomouc, Holice, Keplerova, pěna na Stanice Olomouc Zelené zbarvení na vodní hladině. Planý Policie ČR, Obecní policie

19:51:00 potoce poplach.

10. 06. 2015 Olomouc, Holice, Keplerova, odběr vzorků Stanice Olomouc Odběr vzorků zakalené vody z místní říčky. Obecní policie

20:44:08 z mlýnského náhonu

11.6.2015
11. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, náměstí Stanice Šternberk Záchrana psa z betonového koryta potoka. Obecní policie

05:44:36 Svobody, pes v potoce

11. 06. 2015 Prostějov, Sídliště Hloučela, Plumlovská, Stanice Prostějov Likvidace včelího roje. Obecní policie

07:29:21 roj včel

11. 06. 2015 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na SŽDC Přerov ZOČ - překládka materiálu na nádraží.

07:48:24 Hané, ZOČ - překládka materiálu

11. 06. 2015 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, 1. máje, Mohelnice 1 - PVH ZOČ - výškové práce.

08:28:21 ZOČ - výškové práce

11. 06. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Likvidace požáru menšího rozsahu Policie ČR

08:44:39 Bělkovice-Lašťany, požár hrabanky H hrabanky.

11. 06. 2015 Olomouc, Povel, Nedvědova, dvě vozidla Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:27:40 služba

11. 06. 2015 Přerov, Kokory, na konci Kokor směr Stanice Přerov, Kokory Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:27:45 Olomouc služba

11. 06. 2015 Olomouc, Slavonín, Josefa Beka, plameny Stanice Olomouc, Topolany H Likvidace požáru balkónu. Policie ČR

10:48:16 z balkonu

11. 06. 2015 Olomouc, Neředín, jednomístné letadlo na Stanice Olomouc Pád jednomístného letadla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:27:19 letišti služba

11. 06. 2015 Prostějov, R. 46 16,5 km směr Brno Stanice Prostějov Nehoda nákladního auta a dodávky. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:31:54 služba

11. 06. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Šmakalova, Stanice Litovel Prověřovací cvičení na požár stolárny.

13:24:24 požár stolárny

11. 06. 2015 Olomouc, Dolany, Véska, úklid oleje na Dolany H Provedeno odstranění olejové skvrny 

13:46:07 cestě sorbentem a úklid vozovky

11. 06. 2015 Olomouc, Holice, Keplerova, NEZNÁMÁ Stanice Olomouc, Holice Únik neznámé látky do potoku. Policie ČR, Hygienická služba, Obecní 

15:19:03 LÁTKA VE VODĚ zastupitelstvo, Org. životního prostředí 

(ČIŽP atd.)

11. 06. 2015 Přerov, Křenovice, Křenovice, směr Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Nehoda nákladního auta a motorky. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

16:08:35 Křenovice, nehoda motorkáře a kamionu Kojetín Zdravotnická záchranná služba

11. 06. 2015 Šumperk, Hrabová, Hrabová, vápenka Stanice Zábřeh, Hrabová, Lukavice, Požár topných olejů - taktické cvičení.

16:48:37 Vitošov - taktické cvičení Mohelnice 1 - PVH

11. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Hanáckého pluku, čtyři Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě 4 Policie ČR

16:50:03 osobní vozidla a motocykl vozidel.

11. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Na Odpoledni, Stanice Přerov Jednotka nezasahovala - manžel se vrátil Policie ČR

16:55:56 postižená osoba na balkoně domů.

11. 06. 2015 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Polní Zahoření plynového spotřebiče. Bez 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



17:54:54 zásahu JPO.

11. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Čechova, potraviny na Stanice Jeseník Otevření bytu. Potraviny na sporáku. Policie ČR, Obecní policie

18:40:04 plotně

11. 06. 2015 Olomouc, Dub nad Moravou, Dub nad Stanice Olomouc, Dub nad Moravou 1, Osobní vozidlo převrácené na boku v poli. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:09:57 Moravou, osobní auto, uzavírka směr Tovačov 1 - VH služba

Prostějov, 

11. 06. 2015 Šumperk, Libina, Libina, auto  v potoku Stanice Šumperk, Libina 1 - H Osobní vozidlo sjeté do potoka. Policie ČR

20:36:57

11. 06. 2015 Přerov, Prosenice, Prosenice, K Žebračce, Stanice Přerov Vytažení vozidla z potoku. Policie ČR

23:25:16 auto v potoce

12.6.2015
12. 06. 2015 Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Stanice Prostějov, Brodek u Prostějova Vytažení dopravního značení z potoka. Policie ČR

01:34:37 Prostějova, Císařská, vytažení dopravního 1 - H

značení z potoka

12. 06. 2015 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Směr Stanice Zábřeh Dopravní nehoda dvou osobních Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:23:05 postřelmov na obchvatu automobilů. služba, Obecní policie

12. 06. 2015 Olomouc, Olomouc, Varšavské nám., Stanice Olomouc Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

06:30:15 potraviny na sporáku

12. 06. 2015 Přerov, Horní Těšice, spadlá větev do Stanice Hranice Odstranění větve z komunikace

07:58:22 komunikace

12. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, U ambulatoria, Stanice Olomouc Snesení pacientky.

10:51:57 snesení pacienta

12. 06. 2015 Olomouc, Štěpánov, hoří dvě dřevěné Stanice Litovel, Stanice Šternberk, Likvidace požáru dřevěné boudy. Policie ČR, Obecní policie

11:16:01 budovy Bohuňovice 1 - H

12. 06. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, náměstí Stanice Kojetín Otevření bytu na žádost PČR Policie ČR

11:37:14 Dr. E. Beneše, dům s pečovatelskou 

službou

12. 06. 2015 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Likvidace požáru trávy. Policie ČR

12:05:16 Kamenická, hoří tráva směrem k pile

12. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Lipnická, směr Stanice Přerov, SŽDC Přerov Likvidace požáru trávy. Policie ČR

12:06:59 Lýsky

12. 06. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Závodí, Stanice Kojetín Likvidace vosího hnízda.

12:26:58 vosí hnízdo na koupališti

12. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Lermontovova, strom Stanice Olomouc Odstranění stromu na chodníku. 

13:50:26 na chodníku

12. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, kruhový Stanice Hranice Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

15:08:33 objezd u alberta

12. 06. 2015 Šumperk, Ruda nad Moravou, Štědrákova Stanice Šumperk, Ruda nad Moravou Požár nákladního automobilu. Policie ČR

16:36:50 Lhota, hoří nákladní automobil 

12. 06. 2015 Olomouc, Holice, Šlechtitelů, osoba ve Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala - paní vytažena 

17:01:44 výtahu před jejich příjezdem.

12. 06. 2015 Olomouc, Polská, plastový kontejner u Stanice Olomouc Likvidace požáru kontejneru. Policie ČR

17:22:57 garáží do šantovky

12. 06. 2015 Přerov, Kokory, Kokory, u motorestu Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

17:29:50

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



12. 06. 2015 Prostějov, Žešov, strom hrozí pádem Stanice Prostějov Nalomený strom do pole - jednotka Obecní policie

18:31:28 provedla kontrolu.

12. 06. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, er 46 směr Stanice Prostějov Dopravní nehoda osobního auta a Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a 

18:33:45 Olomouc na 29km kamionu. údržby dálnic

12. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Vaňkova, paní na Stanice Přerov Záchrany osoby z balkonu. Policie ČR

18:36:53 balkoně čtvrté patro

12. 06. 2015 Olomouc, Nové Sady, Handkeho, Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

19:59:11 pravděpodobně zapnutý spotřebič

12. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova, kouř z Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Likvidace požáru elektroinstalace u Policie ČR, Pohotovostní služba el. 

20:59:47 lokomotivy třetí nástupiště lokomotivy. rozvodných závod

12. 06. 2015 Olomouc, Příkazy, Příkazy, 1 OA na R35 u Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Planý poplach - porucha na motoru. Policie ČR

21:29:15 Příkaz 

12. 06. 2015 Prostějov, Prostějov, strom přes silnici, Stanice Prostějov Nehoda osobního auta do stromu Policie ČR

23:50:36 směr Ohrozim spadeného přes silnici.

13.6.2015
13. 06. 2015 Prostějov, Výšovice, z výčovic na němčice, Stanice Prostějov Nehoda osobního auta - na střeše v poli. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

02:23:15 auto na střše služba

13. 06. 2015 Prostějov, Nezamyslice, Nezamyslice, 1. Nezamyslice 1 - H, Stanice Kojetín Kontrola kuchyně po požáru potravin na HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

02:25:07 máje, požár uhašen, pouze kontrola sporáku. 

13. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kabelíkova, Stanice Přerov Otevření bytu s léky uvnitř. Policie ČR

08:43:21 zabouchnutý byt s léky

13. 06. 2015 Šumperk, Nemile, Lupěné, včelí roj na Stanice Zábřeh Likvidace včelího roje.

10:04:41 stromě

13. 06. 2015 Šumperk, větev na cestě směrem na Stanice Šumperk Odstranění spadlé větve z komunikace.

14:33:09 Bratrušov

13. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Zeyerova, plyn v Stanice Olomouc Měření koncetrace plynu v bytě.

16:26:47 domě

13. 06. 2015 Šumperk, Jindřichov, Habartice Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Strom blokující komunikaci. Policie ČR

18:36:11

13. 06. 2015 Jeseník, Jeseník, Boženy Němcové, Stanice Jeseník Otevření bytu. Policie ČR

20:14:00 zaklaplý byt

13. 06. 2015 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Stanice Šumperk Strom přes cestu. Policie ČR

21:37:46 Šumperská, strom přes cestu

13. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, HRANICKÁ, Stanice Přerov Vytažení zaplavené dodávky z podjezdu a Policie ČR, Obecní policie, SÚS - 

22:22:05 vytažení zaplavené dodávky následné čerpání vody. Správa a údržba silnic

13. 06. 2015 Přerov, Skalička, strom přes cestu Stanice Hranice Spadlý strom na komunikaci.

22:40:46

13. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, tř. gen. Janouška, Stanice Přerov Otevření bytu, zapnutý sporák. Policie ČR

23:07:09 zapnutý sporáku

13. 06. 2015 Olomouc, Nová Ulice, tř. Svornosti, Stanice Olomouc Otevření zabouchnutých dveří, jednotka Policie ČR

23:55:50 zabouchnuté dveře od bytu nezasahovala.

14.6.2015
14. 06. 2015 Olomouc, Holice, Partyzánská, směrem na Stanice Olomouc, Holice, Velká Planý poplach - nenahlášené pálení. Policie ČR

00:17:24 sklad kauflandu vidí plameny Bystřice - H

14. 06. 2015 Přerov, Olšovec, spadený strom Stanice Hranice Strom přes cestu.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



00:58:34

14. 06. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany, paní spadla a Stanice Šternberk Pomoc se zvednutím imobilní paní.

01:12:28 nemůže vstát

14. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, strom na cestě Stanice Lipník nad Bečvou Strom na cestě. Policie ČR

03:18:41

14. 06. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, U Stanice Šternberk Dopravní nehoda osobního auta. Policie ČR

05:12:02 střelnice, únik provozních kapalin, auto na 

mostě

14. 06. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Záchrana psa z vody. Policie ČR

06:18:44 Tovární, pes ve vodě v náhoně

14. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Strom přes Stanice Lipník nad Bečvou Stromy padlé na vozovku.

06:47:49 cestu

14. 06. 2015 Přerov, Přerov XII-Žeravice, Pod Lesem, Stanice Olomouc, Brodek u Přerova, Čerpání vody ze sklepa a odstranění 

07:47:29 voda ve sklepě domu Přerov 2 bahna z komunikace.

14. 06. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, Bludoveček, Stanice Šumperk, Bludov, Šumperk Likvidace požáru ve sklepě nízké budovy. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:50:59 požár ve sklepě s barvami Temenice - H služba

14. 06. 2015 Olomouc, Moravský Beroun, Ondrášov, Stanice Šternberk, Moravský Beroun 1 Likvidace olejové skvrny na vozovce. Policie ČR

12:08:28 únik oleje u železničního přejezdu v PH

Ondrášově

14. 06. 2015 Šumperk, Písařov, Písařov, směr Štíty u Stanice Šumperk, Písařov Likvidace spadeného stromu a následné Policie ČR

12:18:13 hospody na Kocandě,strom přes cestu dopravní nehody.

14. 06. 2015 Olomouc, R. 35 kilometr 267 směr Brno Stanice Olomouc Lehká dopravní nehoda osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:53:20 nájezd u Nemilan automobilu. služba

14. 06. 2015 Olomouc, Litovel,  r. 35 kilometr 251 směr Stanice Litovel, Senice na Hané 1 - H Likvidace dopravní nehody osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:41:47 olomouc automobilu. služba

14. 06. 2015 Olomouc, Řepčín, Řepčínská, Éé pé es   Stanice Olomouc Signalizace EPS - planý poplach. Policie ČR

14:52:14 TOMEGAS Ol-stáčírna plynu 

14. 06. 2015 Šumperk, Chromeč, Chromeč, vozidlo po Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:15:41 nárazu do stromu bez zranění zraněním. služba

14. 06. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Dopravní nehoda osobního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:30:45 Bečvou I-Město, Hranická služba, Obecní policie

14. 06. 2015 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše, Stanice Přerov, Stanice Hranice, Planý poplach - nahlášen kouř z lesa. Policie ČR

19:15:08 Drahotuše, dým z lesa za letištěm Drahotuše, Hranice 2

14. 06. 2015 Přerov, Měrovice nad Hanou, stromy přes Stanice Kojetín, Měrovice nad Hanou Odstranění padlých stromů. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

19:25:49 cestu u hřbitova

14. 06. 2015 Prostějov, Otaslavice, Otaslavice, strom na Stanice Prostějov, Otaslavice Odstranění stromu z vozovky.

19:32:23 vozovce směr brodek

14. 06. 2015 Přerov, Troubky, Troubky, strom na Troubky - H Odstranění padlého stromu na vozovku.

19:34:54 vozovce, neprůjezdné v zatáčce

14. 06. 2015 Prostějov, Vrchoslavice, Vrchoslavice,  Vrchoslavice, Stanice Kojetín Čerpání vody ze sklepa. Obecní zastupitelstvo

19:43:11 voda ve sklepě

14. 06. 2015 Olomouc, Tršice, Přestavlky, strom Tršice 1, Stanice Přerov Likvidace spadlého stromu na dráty Pohotovostní služba el. rozvodných 

19:49:34 spadený na elektrické vedení elektrického vedení. závod

14. 06. 2015 Prostějov, Kralice na Hané Stanice Prostějov, Biskupice Požár hromady větví. Policie ČR, Podniky, firmy

19:50:49

14. 06. 2015 Olomouc, Holice, Keplerova, strom přes Stanice Olomouc Odstranění spadlého stromu.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



19:52:02 cestu

14. 06. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Padělky u Stanice Přerov Strom odstraněn před příjezdem jednotky. 

19:52:33 Předmostí, strom přes cestu

14. 06. 2015 Olomouc, Hejčín, lampa hrozící pádem Stanice Olomouc Odstranění sloupu osvětlení hrozícího Obecní policie

19:53:46 pádem.

14. 06. 2015 Olomouc, Droždín, střecha jzd v droždíně Stanice Olomouc, Droždín H Zajištění uvolněné střechy.

19:54:41

14. 06. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Olšany u Prostějova 1 - H Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

19:56:32 Prostějova,  strom na vozovce směr 

třebčín

14. 06. 2015 Přerov, Zábeštní Lhota, Zábeštní Lhota Stanice Přerov Likvidace spadlého stromu. Policie ČR

19:58:34

14. 06. 2015 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice 2 Strom přes silnici.

19:59:01 strom přes silnici směr přerov

14. 06. 2015 Přerov, Troubky, směr Tovačov strom na Troubky - H Likvidace spadlého stromu na vozovku. 

20:00:42 silnici

14. 06. 2015 Přerov, Kokory Stanice Přerov Strom odstraněn před příjezdem jednotky 

20:05:14 na místo. 

14. 06. 2015 Prostějov, Dobromilice, Dobromilice,  Stanice Prostějov, Dobromilice Odstranění stromu z vozovky. Policie ČR

20:08:44 strom na silnici směr pivín

14. 06. 2015 Olomouc, Hodolany, Táborská, uvolněný Stanice Olomouc Utržený plech na střeše.

20:10:57 plech na rodiném domě

14. 06. 2015 Olomouc, Tršice, Tršice, strom přes cestu Stanice Přerov Odstranění stromu na vozovce.

20:13:04

14. 06. 2015 Prostějov, Němčice nad Hanou,  strom na Němčice nad Hanou 1 - VH Odstranění stromu z vozovky.

20:15:43 silnici směr mořice

14. 06. 2015 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, Stanice Šternberk, Bohuňovice 1 - H Odstranění stromu z komunikace. Obecní policie

20:16:09 Loděnická, strom přes vozovku

14. 06. 2015 Přerov, Letecká Stanice Přerov Likvidace padlého stromu na vozovce.

20:22:28

14. 06. 2015 Olomouc, Bílá Lhota, Řimice, požár kabelu Stanice Litovel, Řimice Požár elektroinstalace v rodinném domě. Policie ČR

20:22:43 elektroinstalace

14. 06. 2015 Přerov, Měrovice nad Hanou, ucpané Stanice Kojetín, Měrovice nad Hanou Vyčištění ucpaných kanálů. HZS ČR a jednotky PO

20:27:35 kanály

14. 06. 2015 Přerov, PŘEROV, HUSOVA, větve u nádraží SŽDC Přerov Odstranění větví v prostoru vlakového 

20:21:03 nádraží.

14. 06. 2015 Olomouc, Štěpánov, Moravská Huzová, Stanice Šternberk Odstranění stromu z komunikace. Policie ČR

20:30:18 strom přes cestu

14. 06. 2015 Přerov, Šišma, Šišma, strom přes cestu Radslavice - H Likvidace spadlého stromu na vozovce.

20:36:29

14. 06. 2015 Přerov, Přerov I-Město, čerpání vody v Stanice Přerov obnovení průjezdnosti vozovky a čištění 

20:36:32 podjezdu čerpadel.

14. 06. 2015 Přerov, Přerov XII-Žeravice, Pod Lesem, Stanice Přerov Odstranění nánosu bláta ve sklepě 

20:41:16 zatopený sklep rodinného domu.

14. 06. 2015 Olomouc, Velká Bystřice, u přejezdu směr Velká Bystřice - H Odstranění stromu na komunikaci.

20:42:51 Bystrovany strom přes cestu

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí


